サントリー チャレンジド・スポーツ アスリート奨励金　第４期
【各協会/競技団体】　活動計画書
2026年1月1日～2026年12月31日


記入日　　    　年　　　　月　　　　日
	団体名

	法人名 
*法人格含む、定款記載の正式名称
	

	住所
	

	電話番号
	

	本件担当者
	役職
	
	氏名
	
	email
	




	◇奨励金活用の背景

	下記に沿って簡潔に記載して下さい。

	現在の状況・課題

	

	奨励金の使途

	

	期待する効果

	



◇活動スケジュール
	奨励金対象期間（12か月）の活動計画を記入してください。
＊奨励金を活用する事業のみ記載してください。

	1月
	

	2月
	

	3月
	

	4月
	

	5月
	

	6月
	

	7月
	

	8月
	

	9月
	

	10月
	

	11月
	

	12月
	





◇奨励金に係わる収支計画
＊奨励金を使途の一部として活用する場合は、他の収入・支出項目についても記載してください。
（収入の部）
	項目
	各協会（単位：円）
	備考

	本奨励金
	
	

	会費
	
	

	助成金・補助金
	
	

	寄付金
	
	

	事業収入（参加費等）
	
	

	自己資金
	
	

	その他
	
	

	収入合計
	
	



（支出の部）
	項目
	金額（円）
	本奨励金からの活用額（円）
	内訳、内容、算出根拠

	人件費（コーチ・トレーナー等の分）
	
	
	

	旅費・交通費
	
	
	

	通信費
	
	
	

	印刷費
	
	
	

	物品購入費（競技に必要な備品、装具等含む）
	
	
	

	その他（　　　　　　　　　　）
	
	
	

	その他（　　　　　　　　　　）
	
	
	

	その他（　　　　　　　　　　）
	
	
	

	支出合計
	
	
	


＊本奨励金をどの項目に充当させるのか［内訳、内容、算出根拠］の欄に記入してください。
＊本収支計画は今回計画した事業のみ記入してください。

事務局：公益社団法人日本フィランソロピー協会
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